
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kościanie 

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie 
dzień 6 czerwca 2025 r. (piątek) jako dzień wolny od pracy w zamian za dzień 
3 maja 2025 r. przypadający w sobotę. 

§ 2. Informacja o wydanym zarządzeniu podlega opublikowaniu na stronie 
internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie oraz na tablicy ogłoszeń 
na zewnątrz budynku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu 
Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy, każde święto występujące w okresie 
rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu 
pracy o 8 godzin. Oznacza to, że w przypadku gdy w danym okresie 
rozliczeniowym przypada święto, pracownik ma przepracować mniej godzin niż 
wynikałoby to z normy czasu pracy i przepracować odpowiednio mniej dni. Przy 
obliczaniu wymiaru czasu pracy, czyli liczby godzin, które pracownik powinien 
przepracować w danym okresie rozliczeniowym, każde święto przypadające w 
innym dniu niż niedziela powoduje obniżenie tej liczby godzin – i liczby dni pracy. 

Dzień 3 maja 2025 r. przypada w sobotę, a zatem dzień wolny w zamian 
wyznaczono 6 czerwca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOŚCIANIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


